
Pædagog til Granly - Vuggestue

Har du hjertet med i arbejdet, blik for det enkelte barn og lyst til at være pædagog i et hus, hvor
naturen er Granly - Vuggestuenen naturlig del af hverdagen? Så er det måske dig, vi mangler i
Granly.
 
Vi søger en uddannet pædagog til en af vores vuggestuegrupper, som har lyst til at tage aktiv del i
et trygt, udviklende og nærværende børneliv – både inde og ude.
Granly er et integreret børnehus for børn i alderen 0–6 år og en del af Daginstitutionen
Virklund/Sydbyen, som består af fem børnehuse. 
Hos os går 77 børn fordelt på:

2 vuggestuegrupper med 26 børn●

3 børnehavegrupper med 51 børn●

Vi er et ældre hus med masser af sjæl og en helt unik beliggenhed – midt i skoven og tæt på sø,
park og kunstcenter, men stadig tæt på byen. Vores legeplads er blandt Silkeborgs smukkest
beliggende, og hverdagen er præget af frisk luft, fuglesang og ro. Derfor er natur og udeliv en
naturlig og vigtig del af vores pædagogiske arbejde.
Vil du vide mere om os og vores værdier, kan du besøge vores hjemmeside: virklund-
sydbyen.silkeborg.dk 
Vi søger en pædagog, der:

er nysgerrig, omsorgsfuld og ansvarsbevidst●

vil være medskaber af Granlys pædagogiske fundament og læreplansarbejde●

kan skabe overblik og bevare roen i en travl hverdag●

møder børn, forældre og kollegaer nærværende og anerkendende●

kan kommunikere og formidle både mundtligt og skriftligt●

arbejder struktureret og reflekteret med pædagogiske mål●

 
Vi tilbyder:

et åbent og imødekommende hus, hvor forskellighed er en styrke●

en engageret personalegruppe med plads til glæde, humor og faglighed●

fleksibilitet og fokus på muligheder frem for begrænsninger●

stor mulighed for at præge hverdagen og det pædagogiske indhold●

skønne børn og forældre, som bakker op og ses som vigtige samarbejdspartnere●

Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Lisbeth Rasmussen,  tlf.:
24 48 87 20.
Ansøgningsfrist: søndag den 17. maj 2026. Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 26. maj
2026.
Tiltrædelse 1. august 2026 eller snarest derefter.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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